
Nowy kierunek zawodowego kształcenia dla
ósmoklasistów

Dzięki współpracy z firmą Haering Polska ósmoklasiści mają szansę na zdobycie nowego zawodu,
praktyki zawodowe i naukę w nowoczesnych halach produkcyjnych firmy Haering. Głównym
punktem współpracy jest klasa patronacka w Branżowej Szkole I Stopnia (ZSP nr 2). To tutaj
przyszli fachowcy uczą się obsługi i programowania nowoczesnych maszyn CNC (operator
obrabiarek skrawających), korzystając z modelu kształcenia dualnego.

 — Zależy nam, aby uczniowie kierunku operator obrabiarek skrawających nie tylko poznawali
teorię, ale przede wszystkim zdobywali biegłość w pracy z zaawansowaną technologią. Współpraca
z takim partnerem jak Haering Polska daje im dostęp do najwyższych światowych standardów już
na etapie nauki – podkreśla Monika Trawczyńska, kierownik Referatu Edukacji.

List intencyjny w tej sprawie podpisali wiceprezydent Katarzyna Pabich-Gaj i Jakob Kottas,
dyrektor generalny Haering Polska w Piotrkowie Trybunalskim. W spotkaniu, które w
poniedziałek odbyło się w Urzędzie Miasta, uczestniczyli także Mariusz Seneczyn, konsultant ds.
studiów firmy Häring, dyrektor ZSP nr 2 – Artur Fabiański i Monika Trawczyńska,
kierownik referatu edukacji.

Nowa klasa patronacka otwiera ósmoklasistom wiele możliwości:

Praktyki zawodowe w firmie Haering: nauka zawodu odbywa się w nowoczesnym centrum●

szkoleniowym, wyposażonym w profesjonalne obrabiarki sterowane numerycznie.
Wsparcie merytoryczne i językowe: program nauczania wzbogacony jest o specjalistyczną●

terminologię techniczną w językach obcych oraz warsztaty z odczytywania rysunku technicznego i



metrologii.
Stypendia i nagrody: system motywacyjny dla uczniów osiągających najlepsze wyniki w nauce i●

podczas zajęć praktycznych.
Pewna praca: najlepsi absolwenci mają zapewnione zatrudnienie w międzynarodowej firmie tuż●

po zakończeniu szkoły.

Szczegółowe informacje dotyczące nowego kierunku i rekrutacji oraz zasadach funkcjonowania
klasy patronackich dostępne są na stronie zsp2.piotrkow.pl oraz stronie piotrkow.pl.
 

https://zsp2.piotrkow.pl/

